


Craquelè & Transparent

LA SINGOLARITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI

Senio Atelier presenta la nuova collezione, in bicottura da rivestimento, nel formato rettangolare 
di cm 6,5 x 26, estremamente contemporaneo, disponibile in due diverse superfici: craquelè e 
transparent. 
La gamma degli smalti è composta da 12 colori soft con i quali è possibile disegnare ambienti 
unici, come se si attingesse dalla tavolozza di un pittore.
L’irregolarità della fusione dello smalto e del craquelé fa sì che ogni pezzosia differente dagli altri 
e ciò rende ogni ambiente esclusivo e dinamico. 
La collezione è arricchita da mosaici, pezzi speciali e listelli realizzati a mano per mantenere vivo 
l’antico principio secondo cui il lavoro dell’uomo, con il suo intervento, rende unica ogni fase 
del processo produttivo.
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THE UNIQUENESS OF OUR PRODUCTS

Senio Atelier presents Newport, a new double fire wall tile collection in the very 
contemporary rectangular size 6,5x26 and available in two finishing:
Crackle and Transparent. 
The range consists of 12 subtle colours with which it is possible to create unique 
effects as if drawn from the artiste’s palette.
Due to the individuality of the glaze reaction and the crackle, each piece is unique and 
individual, resulting in a dynamic and exclusive ambiance. The collection is enhanced 
by mosaics and special hand made pieces, pieces produced according to the principle  
that the human hands lends individuality to each phase of the production process.



1 FORMATO
SIZE

2 SUPERFICI
SURFACES

11 PEZZI SPECIALI
SPECIAL PIECES

craquelè

cm 6,5x26
2,5”x10”

craquelè transparent

WAVE TOP
cm 5,5x26 
1,5”x10”

WAVE
PROFILE
cm 1,7x26 
0,6”x10”

MATITA
cm 1,7x26 
0,6”x10”

LONDON
cm 4x26
1,5”x10”

QUARTINO
cm 1x20 
0,5”x8”

MINI BAR
cm 6,5x1,8 
2,5”x 0,7”

DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

WAVE DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

FLORENCE
DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

LISTELLO
SURF
cm 6,5x26 
2,5”x10”

BASE
cm 12,5x26 
4,8”x10”

Alabaster

**

**

**

B401

MB407

MB406

B402

B405

NB406

B407

B410

MB405

B406

MB402

MB403

MB404

MB410

MB408

MB401

**

**

**

** 
disponibile anche in transparent
available also in transparent

Wall Newport transparent 
B406 Alabaster; transparent 

NB406
Matita Alabaster

Floor Senio recommends Colisseum /
Landwood /Meteor /Gemme Veneziane 

/Stucchi Collection
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1 FORMATO
SIZE

2 SUPERFICI
SURFACES

11 PEZZI SPECIALI
SPECIAL PIECES

craquelè

craquelè transparent

Charleston Gray

B421

MB427

MB426

B422

B425

NB426

B427

B430

MB425

B426

MB422

MB423

MB424

MB430

MB428

MB421

**

**

**

** 
disponibile anche in transparent
available also in transparent

cm 6,5x26
2,5”x10”

WAVE TOP
cm 5,5x26 
1,5”x10”

WAVE
PROFILE
cm 1,7x26 
0,6”x10”

MATITA
cm 1,7x26 
0,6”x10”

LONDON
cm 4x26
1,5”x10”

QUARTINO
cm 1x20 
0,5”x8”

MINI BAR
cm 6,5x1,8 
2,5”x 0,7”

DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

WAVE DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

FLORENCE
DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

LISTELLO
SURF
cm 6,5x26 
2,5”x10”

BASE
cm 12,5x26 
4,8”x10”

**

**

**

Wall Newport transparent 
B306 White Moon; craquelè 

B301 White Moon; transparent 
B406 Alabaster; craquelè 

B401 Alabaster; transparent 
B426 Charleston Gray; craquelè 

B421 Charleston Gray
Floor Senio recommends Meteor 

Collection
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1 FORMATO
SIZE

2 SUPERFICI
SURFACES

11 PEZZI SPECIALI
SPECIAL PIECES

craquelè

craquelè transparent

Gray Stone

B411

MB417

MB416

B412

B415

NB416

B417

B420

MB415

B416

MB412

MB413

MB414

MB420

MB418

MB411

**

**

**

** 
disponibile anche in transparent
available also in transparent

cm 6,5x26
2,5”x10”

WAVE TOP
cm 5,5x26 
1,5”x10”

WAVE
PROFILE
cm 1,7x26 
0,6”x10”

MATITA
cm 1,7x26 
0,6”x10”

LONDON
cm 4x26
1,5”x10”

QUARTINO
cm 1x20 
0,5”x8”

MINI BAR
cm 6,5x1,8 
2,5”x 0,7”

DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

WAVE DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

FLORENCE
DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

LISTELLO
SURF
cm 6,5x26 
2,5”x10”

BASE
cm 12,5x26 
4,8”x10”

**

**

**

Wall Newport transparent 
B416 Gray Stone; transparent 
B316 Ivory; MB428 Wave Profile 

Charleston Gray; MB421 Surf Listello 
Charleston Gray

Floor Senio recommends Meteor 
Collection
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1 FORMATO
SIZE

2 SUPERFICI
SURFACES

11 PEZZI SPECIALI
SPECIAL PIECES

craquelè

craquelè transparent

Ivory

B311

MB317

MB316

B312

B315

NB316

B317

B320

MB315

B316

MB312

MB313

MB314

MB320

MB318

MB311

**

**

**

** 
disponibile anche in transparent
available also in transparent

cm 6,5x26
2,5”x10”

WAVE TOP
cm 5,5x26 
1,5”x10”

WAVE
PROFILE
cm 1,7x26 
0,6”x10”

MATITA
cm 1,7x26 
0,6”x10”

LONDON
cm 4x26
1,5”x10”

QUARTINO
cm 1x20 
0,5”x8”

MINI BAR
cm 6,5x1,8 
2,5”x 0,7”

DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

WAVE DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

FLORENCE
DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

LISTELLO
SURF
cm 6,5x26 
2,5”x10”

BASE
cm 12,5x26 
4,8”x10”

**

**

**

Wall Newport craquelè 
B311 Ivory; craquelè B301 
White Moon; MB311 Surf Listello 

Ivory; MB317 London Ivory
Floor Senio recommends Colisseum 

Collection



9



1 FORMATO
SIZE

2 SUPERFICI
SURFACES

11 PEZZI SPECIALI
SPECIAL PIECES

craquelè

craquelè transparent

Silver

B361

MB367

MB366

B362

B365

NB366

B367

B370

MB365

B366

MB362

MB363

MB364

MB370

MB368

MB361

**

**

**

** 
disponibile anche in transparent
available also in transparent

cm 6,5x26
2,5”x10”

WAVE TOP
cm 5,5x26 
1,5”x10”

WAVE
PROFILE
cm 1,7x26 
0,6”x10”

MATITA
cm 1,7x26 
0,6”x10”

LONDON
cm 4x26
1,5”x10”

QUARTINO
cm 1x20 
0,5”x8”

MINI BAR
cm 6,5x1,8 
2,5”x 0,7”

DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

WAVE DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

FLORENCE
DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

LISTELLO
SURF
cm 6,5x26 
2,5”x10”

BASE
cm 12,5x26 
4,8”x10”

**

**

**

Wall Newport transparent 
B366 Silver; craquelè B301 

White Moon;
MB368 Wave Profile Silver;
MB361 Surf Listello Silver

Floor Senio recommends Colisseum /
Landwood /Meteor /Gemme Veneziane 

/Stucchi Collection
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1 FORMATO
SIZE

2 SUPERFICI
SURFACES

11 PEZZI SPECIALI
SPECIAL PIECES

craquelè

craquelè transparent

White Moon

B301

MB307

MB306

B302

B305

NB306

B307

B310

MB305

B306

MB302

MB303

MB304

MB310

MB308

MB301

**

**

**

** 
disponibile anche in transparent
available also in transparent

cm 6,5x26
2,5”x10”

WAVE TOP
cm 5,5x26 
1,5”x10”

WAVE
PROFILE
cm 1,7x26 
0,6”x10”

MATITA
cm 1,7x26 
0,6”x10”

LONDON
cm 4x26
1,5”x10”

QUARTINO
cm 1x20 
0,5”x8”

MINI BAR
cm 6,5x1,8 
2,5”x 0,7”

DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

WAVE DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

FLORENCE
DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

LISTELLO
SURF
cm 6,5x26 
2,5”x10”

BASE
cm 12,5x26 
4,8”x10”

**

**

**

Wall Newport craquelè 
B301 White Moon; MB301 Surf 

Listello White Moon
Floor Senio recommends Colisseum /
Landwood /Meteor /Gemme Veneziane 

/Stucchi Collection
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1 FORMATO
SIZE

1 SUPERFICIE
SURFACE

11 PEZZI SPECIALI
SPECIAL PIECES

craquelè

craquelè

Amthyst

B351

MB357

MB356

B352

B355
MB355

MB352

MB353

MB354

MB360

MB358

MB351

cm 6,5x26
2,5”x10”

WAVE TOP
cm 5,5x26 
1,5”x10”

WAVE
PROFILE
cm 1,7x26 
0,6”x10”

MATITA
cm 1,7x26 
0,6”x10”

LONDON
cm 4x26
1,5”x10”

QUARTINO
cm 1x20 
0,5”x8”

MINI BAR
cm 6,5x1,8 
2,5”x 0,7”

DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

WAVE DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

FLORENCE
DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

LISTELLO
SURF
cm 6,5x26 
2,5”x10”

BASE
cm 12,5x26 
4,8”x10”

Wall Newport craquelè 
B351 Amthyst; transparent 
B406 Alabaster; MB358 Wave 
Profile Amthyst; MB357 London 

Amthyst; MB352 Dot Amthyst; 
MB353 Wave Dot Amthyst

Floor Senio recommends Colisseum /
Landwood /Meteor /Gemme Veneziane 

/Stucchi Collection
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1 FORMATO
SIZE

1 SUPERFICIE
SURFACE

11 PEZZI SPECIALI
SPECIAL PIECES

craquelè

craquelè

Aqua

B331

MB337

MB336

B332

B335
MB335

MB332

MB333

MB334

MB340

MB338

MB331

cm 6,5x26
2,5”x10”

WAVE TOP
cm 5,5x26 
1,5”x10”

WAVE
PROFILE
cm 1,7x26 
0,6”x10”

MATITA
cm 1,7x26 
0,6”x10”

LONDON
cm 4x26
1,5”x10”

QUARTINO
cm 1x20 
0,5”x8”

MINI BAR
cm 6,5x1,8 
2,5”x 0,7”

DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

WAVE DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

FLORENCE
DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

LISTELLO
SURF
cm 6,5x26 
2,5”x10”

BASE
cm 12,5x26 
4,8”x10”

Wall Newport craquelè 
B301 White Moon; craquelè 

B331 Aqua; craquelè B361 
Silver

Floor Senio recommends Colisseum 
Collection
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1 FORMATO
SIZE

1 SUPERFICIE
SURFACE

11 PEZZI SPECIALI
SPECIAL PIECES

craquelè

craquelè

Bleu Navy

B321

MB327

MB326

B322

B325
MB325

MB322

MB323

MB324

MB330

MB328

MB321

cm 6,5x26
2,5”x10”

WAVE TOP
cm 5,5x26 
1,5”x10”

WAVE
PROFILE
cm 1,7x26 
0,6”x10”

MATITA
cm 1,7x26 
0,6”x10”

LONDON
cm 4x26
1,5”x10”

QUARTINO
cm 1x20 
0,5”x8”

MINI BAR
cm 6,5x1,8 
2,5”x 0,7”

DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

WAVE DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

FLORENCE
DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

LISTELLO
SURF
cm 6,5x26 
2,5”x10”

BASE
cm 12,5x26 
4,8”x10”

Wall Newport craquelè 
B321 Bleu Navy; MB330 Wave 

Top Bleu Navy
Floor Senio recommends Colisseum /
Landwood /Meteor /Gemme Veneziane 

/Stucchi Collection
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1 FORMATO
SIZE

1 SUPERFICIE
SURFACE

11 PEZZI SPECIALI
SPECIAL PIECES

craquelè

craquelè

Gold

B371

MB377

MB376

B372

B375
MB375

MB372

MB373

MB374

MB380

MB378

MB371

cm 6,5x26
2,5”x10”

WAVE TOP
cm 5,5x26 
1,5”x10”

WAVE
PROFILE
cm 1,7x26 
0,6”x10”

MATITA
cm 1,7x26 
0,6”x10”

LONDON
cm 4x26
1,5”x10”

QUARTINO
cm 1x20 
0,5”x8”

MINI BAR
cm 6,5x1,8 
2,5”x 0,7”

DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

WAVE DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

FLORENCE
DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

LISTELLO
SURF
cm 6,5x26 
2,5”x10”

BASE
cm 12,5x26 
4,8”x10”

Wall Newport craquelè 
B371 Gold; MB326 Matita Bleu 

Navy;
B322 MiniBar Bleu Navy

Floor Senio recommends Colisseum /
Landwood /Meteor /Gemme Veneziane 

/Stucchi Collection
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1 FORMATO
SIZE

1 SUPERFICIE
SURFACE

11 PEZZI SPECIALI
SPECIAL PIECES

craquelè

craquelè

Olive Green

B381

MB387

MB386

B382

B385
MB385

MB382

MB383

MB384

MB390

MB388

MB381

cm 6,5x26
2,5”x10”

WAVE TOP
cm 5,5x26 
1,5”x10”

WAVE
PROFILE
cm 1,7x26 
0,6”x10”

MATITA
cm 1,7x26 
0,6”x10”

LONDON
cm 4x26
1,5”x10”

QUARTINO
cm 1x20 
0,5”x8”

MINI BAR
cm 6,5x1,8 
2,5”x 0,7”

DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

WAVE DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

FLORENCE
DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

LISTELLO
SURF
cm 6,5x26 
2,5”x10”

BASE
cm 12,5x26 
4,8”x10”

Wall Newport craquelè 
B381 Olive Green; MB385 Base 
Olive Green; MB318 Wave Profile 

Ivory; MB312 Dot Ivory; MB313 
Wave Dot Ivory;

MB314 Florence Dot Ivory
Floor Senio recommends Colisseum 

Collection
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1 FORMATO
SIZE

1 SUPERFICIE
SURFACE

11 PEZZI SPECIALI
SPECIAL PIECES

craquelè

craquelè

Rosemary

B341

MB347

MB346

B342

B345
MB345

MB342

MB343

MB344

MB350

MB348

MB341

cm 6,5x26
2,5”x10”

WAVE TOP
cm 5,5x26 
1,5”x10”

WAVE
PROFILE
cm 1,7x26 
0,6”x10”

MATITA
cm 1,7x26 
0,6”x10”

LONDON
cm 4x26
1,5”x10”

QUARTINO
cm 1x20 
0,5”x8”

MINI BAR
cm 6,5x1,8 
2,5”x 0,7”

DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

WAVE DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

FLORENCE
DOT
cm 6,5x6,5 
2,5”x 2,5”

LISTELLO
SURF
cm 6,5x26 
2,5”x10”

BASE
cm 12,5x26 
4,8”x10”

Wall Newport craquelè 
B341 Rosemary; BU32 Mosaic

Floor Senio recommends Landwood 
Collection
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1 MOSAICO
MOSAIC

12 BLEND
BLEND

La miscelazione di colori e formati
è casuale.
The mix of colors and sizes
is random.

I mosaici su rete cm 26x30 si possono 
ordinare con colori a richiesta
con un minimo di 3 Mq. 
The mosaics are on cm 26x30 mats
and can be ordered with special
on request, minimum order 3 square 
metres.

Mosaico
Mosaico su rete cm 26x30
Mesh mounted Mosaic on net 10”x11,8”
Spessore mm 10
Thickness 0,4”
Tessere cm 4x1,8 - 8,3x1,8 - 12,5x1,8
Dot cm  1,6”x0,7” - 3,3”x0,7” - 4,9”x0,7”

BU31 BU34

Alabaster c

Charleston gray t 
Gray stone c

Amthyst c

Ivory c 
Silver c

BU41 BU44

Alabaster c 
Alabaster t

Ivory c  
Ivory t

BU32 BU35

Alabaster t

Charleston gray c 
Rosemary c

Aqua c

Bleu navy c 
Silver t

White moon c

BU42 BU45

Charleston gray c 

Charleston gray t
Silver c 
Silver t

BU33 BU36

Alabaster t

Ivory c

Olive green c

Charleston gray t

Ivory c

Gold c

BU43 BU46

Gray stone c 

Gray stone t
White moon c 

White moon t

Wall Newport craquelè 
B331 Aqua; craquelè B321 

Bleu Navy; MB335 Base Aqua; 
MB338 Wave Profile Aqua;

MB340 Wave Top Aqua; BU35 
Mosaic

Floor Senio recommends Colisseum 
Collection

Modulo
Module



27



1 FORMATO
SIZE

12 COLORI
COLORS

spessore mm 10
thickness 0,4”
cm 6,5x26
2,5”x10”

2 SUPERFICI
SURFACES

CRAQUELE’
TRANSPARENT

AQUA Craquelè B331 cm 6,5x26 - 2,5”x10” BLEU NAVY Craquelè B321 cm 6,5x26 - 2,5”x10”

Craquelè B371 cm 6,5x26 - 2,5”x10”GOLD Craquelè B381 cm 6,5x26 - 2,5”x10”OLIVE GREEN Craquelè B341 cm 6,5x26 - 2,5”x10”ROSEMARY

Craquelè B351 cm 6,5x26 - 2,5”x10”AMTHYST

WHITE MOON Craquelè B301 cm 6,5x26 - 2,5”x10”

Transparent B306 cm 6,5x26 - 2,5”x10”

Craquelè B311 cm 6,5x26 - 2,5”x10”IVORY

Transparent B316 cm 6,5x26 - 2,5”x10”

Craquelè B421 cm 6,5x26 - 2,5”x10”CHARLESTON GRAY

Transparent B426 cm 6,5x26 - 2,5”x10”

SILVER Craquelè B361 cm 6,5x26 - 2,5”x10”

Transparent B366 cm 6,5x26 - 2,5”x10”

ALABASTER Craquelè B401 cm 6,5x26 - 2,5”x10”

Transparent B406 cm 6,5x26 - 2,5”x10”

GRAY STONE Craquelè B411 cm 6,5x26 - 2,5”x10”

Transparent B416 cm 6,5x26 - 2,5”x10”
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11 PEZZI SPECIALI 
SPECIAL PIECES

Quartino           
cm 1x20 - 0,5”x8

B405
B355
B335
B325
B425
B375
B415
B315
B385
B345
B365
B305

ALABASTER
AMTHYST
AQUA
BLEU NAVY
CHARLESTON GRAY

GOLD
GRAY STONE
IVORY
OLIVE GREEN
ROSEMARY
SILVER
WHITE MOON

B410
   -
   -
   -
B430
   -
B420
B320
   -
   -
B370
B310

TC
C=craquelè
T=transparent

        Dot         Wave Dot   Florence Dot 
        cm 6,5x6,5 - 2,5”x 2,5”

ALABASTER
AMTHYST
AQUA
BLEU NAVY
CHARLESTON GRAY

GOLD
GRAY STONE
IVORY
OLIVE GREEN
ROSEMARY
SILVER
WHITE MOON

MB402
MB352
MB332
MB322
MB422
MB372
MB412
MB312
MB382
MB342
MB362
MB302

MB403
MB353
MB333
MB323
MB423
MB373
MB413
MB313
MB383
MB343
MB363
MB303

MB404
MB354
MB334
MB324
MB424
MB374
MB414
MB314
MB384
MB344
MB364
MB304

C C C

Wave Top
cm 5,5x26 - 1,5”x10”

MB410
MB360
MB340
MB330
MB430
MB380
MB420
MB320
MB390
MB350
MB370
MB310

ALABASTER
AMTHYST
AQUA
BLEU NAVY
CHARLESTON GRAY

GOLD
GRAY STONE
IVORY
OLIVE GREEN
ROSEMARY
SILVER
WHITE MOON

C

Wave Profile
cm 1,7x26 - 0,6”x10”

ALABASTER
AMTHYST
AQUA
BLEU NAVY
CHARLESTON GRAY

GOLD
GRAY STONE
IVORY
OLIVE GREEN
ROSEMARY
SILVER
WHITE MOON

MB408
MB358
MB338
MB328
MB428
MB378
MB418
MB318
MB388
MB348
MB368
MB308

C

London
cm 4x26 - 1,5”x10”

MB407
MB357
MB337
MB327
MB427
MB377
MB417
MB317
MB387
MB347
MB367
MB307

ALABASTER
AMTHYST
AQUA
BLEU NAVY
CHARLESTON GRAY

GOLD
GRAY STONE
IVORY
OLIVE GREEN
ROSEMARY
SILVER
WHITE MOON

C

Matita
cm 1,7x26 - 0,6”x10”

MB406
MB356
MB336
MB326
MB426
MB376
MB416
MB316
MB386
MB346
MB366
MB306

ALABASTER
AMTHYST
AQUA
BLEU NAVY
CHARLESTON GRAY

GOLD
GRAY STONE
IVORY
OLIVE GREEN
ROSEMARY
SILVER
WHITE MOON

NB406
   -
   -
   -
NB426
   -
NB416
NB316 
   -
   -
NB366
NB306

TC

Listello Surf
cm 6,5x26 - 2,5”x10”

MB401
MB351
MB331
MB321
MB421
MB371
MB411
MB311
MB381
MB341
MB361
MB301

ALABASTER
AMTHYST
AQUA
BLEU NAVY
CHARLESTON GRAY

GOLD
GRAY STONE
IVORY
OLIVE GREEN
ROSEMARY
SILVER
WHITE MOON

C

Base 
cm 12,5x26 - 4,8”x10”

MB405
MB355
MB335
MB325
MB425
MB375
MB415
MB315
MB385
MB345
MB365
MB305

ALABASTER
AMTHYST
AQUA
BLEU NAVY
CHARLESTON GRAY

GOLD
GRAY STONE
IVORY
OLIVE GREEN
ROSEMARY
SILVER
WHITE MOON

C

Mini Bar           
cm 6,5x1,8 - 2,5”x0,7”

B402
B352
B332
B322
B422
B372
B412
B312
B382
B342
B362
B302

ALABASTER
AMTHYST
AQUA
BLEU NAVY
CHARLESTON GRAY

GOLD
GRAY STONE
IVORY
OLIVE GREEN
ROSEMARY
SILVER
WHITE MOON

B407
   -
   -
   -
B427
   -
B417
B317
   -
   -
B367
B307

TC



Caratteristiche tecniche

PROCESSO PRODUTTIVO

La collezione Newport è stata ideata, progettata e realizzata, esclusivamente in Italia, con la 
tecnologia della Bicottura tradizionale. Questa comporta cicli di cottura di 10/12 ore che 
permettono di ottenere superfici e colori brillanti dalle raffinate qualità estetiche.
Con l’ausilio di macchine, solo dov’è necessario, conserviamo la tradizione e un procedimento 
artigianale che fornisce ad ogni processo industriale un valore unico. Ogni Listello e pezzo 
speciale, infatti, è stato progettato e realizzato a mano come fosse una scultura, solo in seguito 
sono stati realizzati gli stampi usati per la pressatura ad umido.
Formati modulari, mosaici e pezzi speciali fanno di questa collezione un ottimo strumento di 
progettazione per soddisfare la fantasia e la personalizzazione.
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technical features

PRODUCTION PROCESS

The Newport collection is 100% Italian designed, developed and realised using traditional 
double-fire technology. This production process requires a production cycle of 10/12 hours 
which gives gloss surfaces and bright colours of refined aesthetic quality.
Machinery is used only when necessary, thus preserving our tradition and an handcrafted 
process resulting in the unique quality of each industrial process. The prototype of each listello 
or special piece is designed  and realized as a hand sculptured item and only after this is the 
mould for casting made. 
Modular sizes, mosaics and special pieces make this collection an excellent designing tool for 
creative and customized design.
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